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DET ÅBNE LAND

Meget tyder på, at der i Danmark i disse år sker en
åndelig nyorientering. Det bliver lettere at tale om tro
og åndelige erfaringer, men hvordan møder vi i kirken
denne strømning? Hvordan favner vi det og skaber
plads til samtale og praksis – og til at ’være på vej’?
Det er en spændende tid at være kirke i med mange
muligheder, men der er også mange uafklarede
spørgsmål. Vi har brug for at eksperimentere med det,
og vi har brug for at netværke med andre, der
eksperimenterer med det, og lære af hinanden.
Formålet med ’Det åbne land’ er netop at skabe sådan
et lærings- og praksisnetværk. Man melder sig til som
team (mindst 2) og man skal have lyst og tid til at
eksperimentere mellem hver samling.  

HVORDAN MØDER VI ÅNDELIGT SØGENDE? 

NYSGERRIGHED OG ÅBENHED
Vi kalder netværket for ’Det åbne land’. Med navnet
vil vi gerne signalere en åbenhed og nysgerrighed
overfor det, der sker i vores omgivelser. En tilgang
hvor det er godt at være ’på vej’, og hvor vi ikke står
med færdige svar på forhånd. Det er også et åbent
land, hvor Gud er til stede, og hvor han inviterer os til
at være med i det, han gør. 

Forløbet strækker sig over 9 måneder og indebærer
tre samlinger, som alle ligger på fredage kl. 9-15. Der
vil til hver samling være ny inspiration at hente, tid til
at dele erfaring og lære af hinanden samt tid til
åndelig praksis af forskellig art. I slutningen af hver
samling bliver der tid til, at teamet kan sætte sig
sammen og sætte sig mål for den kommende tid.
Mellem hver samling eksperimenteres der lokalt, og
de erfaringer, vi får der, bringer vi med ind i den
næste samling.

Fredag d. 12 sept 2025 kl.  9-15
Det åbne land – Fællesskab med åndeligt søgende.

Fredag d. 16 januar 2026 kl.  9-15
Åndelige praksisser i det åbne land
Hvordan skaber vi åbne fællesskaber, hvor alle har lov at være på
vej? Hvordan fastholder vi Kristus som centrum?

Fredag d. 22 maj 2026 kl.  9-15
Vandringen i Det åbne land. 
Vi vil dele erfaringer af, hvad vi har lært og sætte mål for, hvordan
vi vil arbejde videre med det fremover.

Det er vigtigt, at teamet prioriterer at være med hver
gang af hensyn til fællesskabet og den fælles
læringsproces.

DET ÅBNE LAND
Hvordan er praksisnetværket skruet sammen? 

SEMINARDAGE


